PAGE
2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.07.2023                                                                                             № 139
пос. Смидович

 Об организации проведения открытого

 аукциона на право заключения договора
 аренды движимого муниципального имущества

 специализированного транспортного средства
          В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006                         № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом от 10.02.2010 № 67  Федеральной антимонопольной службы «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имущества, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться  путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», руководствуясь Положением о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»  от 26.03.2020 № 24
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района объявить о проведении                    открытого аукциона на право заключения договора аренды  движимого муниципального имущества специализированного транспортного средства:
  ЛОТ № 1 - ассенизаторская вакуумная машина на базе шасси ,2021 года выпуска, марка, модель транспортного средства/№ двигателя ГАЗ-САЗ 39014-12/ 534450M0141811, цвет кузова – белый, № кузова                                – С41RB3M0051958, № шасси X96C41R13M1135233, тип двигателя                 – дизельный, мощность двигателя – 124.2/168 кВт/л., идентификационный номер (VIN) X3E39014CM0000271;
     1.2. разработать аукционную документацию об открытом аукционе на право заключения договора аренды движимого муниципального имущества специализированного транспортного средства;
     1.3. разместить аукционную документацию о проведении открытого аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов «torgi.gov.ru», на официальном сайте Смидовичского муниципального района и опубликовать в газете «Районный вестник».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Волошенко В.В.
Глава администрации

муниципального района                                                          Е. А. Башкиров
	Готовил:

Заместитель председателя комитета

по управлению муниципальным

имуществом администрации

муниципального района

	А.А.Кормщикова

	Начальник юридического управления администрации муниципального   района

	Е. В. Тимошенко

Начальник организационно-контрольного

отдела администрации

муниципального района

                  М. Н. Позднякова